
KUVENDI I KOMU

N€ baz€ te neneve ll, I

neneve 14, 15.1,27 dhe
n€ rekomandim te Komi

Republi Kosov6s / Republika Kosola / Republic of Kosova
Komuna jeves / Op5tina Podujevo / Itdunicipality of Podujeva

l, 3l dhe 32 rc Ligit per'Veteqeverisje Lokale nr'03/L-040' dhe

te satutit te Komunes nr.01-l/298-10 te dates l2 tetor 2009, si dhe

t p€r Politik€ dhe Financa nga mbledhja e mbtrjtur mE 27'03.2018,

Kuvendi i Komunes s€ rjevEs ne mbledhjen e mbajtur: m€ 28 mars 2018, mori:

VENDIM
PER ptnraeEslvt
KOMUNAVE TE R.E,P

KOMUNES NE KU\/ENDIN E ASIOCIACIONIT TE
LIKT,S SE KOSOVES

Neni I
Komuna e Podujeves,
p€rfaq0sohet nga:

e Asociacionit tE Komunave: t€ Republikes s€ Kosov€s,

l.
2.

3.

4.

5.

Agim Veliu,
Fatmir Gashi,
Avni Fetahu,

yetar i Komun€s s€ Podujev€s
ues i Kuvendit t0 Komun0s
nga Kuvendi i Komun€s

Neni 2

Vendimi hyn n€ fuqi l5
t€ Pushtetit Lokal si dhe

I dirgohet:
Ant!tar€ve
Ministrisi) st! Administri

Florent Hasani ar nga Kuvendi i Komun€s
Rafet Llapasht an6tar nga Kuvendi i Komttnds

pas regjistrimit ne zyrEn e protokollit te Ministris€ sd Administrimit
publikimit ne ueb faqen zyrtare t€ Komun€s.

td Pushtetit Lokal
d KosovtisAsociacionit te

Arkivds

Nr. 01-016 t0r-00267ri 1181

PodujevE,

K'd
28 mars 2018


